[image: image1.wmf]

АМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» сентября   2020 год.                                                                                                 № 63
	О прекращении договора социального найма жилого помещения

         Руководствуясь ст.83 Жилищного кодекса Российской Федерации,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Договор социального найма № 96-14 от 01.10.2013 года с Максимовой Татьяной Валерьяновной на  жилое помещение по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Андреевцы, ул. Школьная, дом 4, кв.2. прекратить, в связи с регистрацией по новому месту жительства.
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» в разделе «Муниципальные образования - МО «Карсовайское».

Глава муниципального образования
        Н.Н. Пономарева
_1421058275.doc
[image: image1.png]